

Giunta Regionale della Campania

DECRETO DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/ DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA DIRIGENTE UNITA' OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE STAFF

Dott.ssa Martinoli Anna

| DECRETO N° | DEL | DIREZ. GENERALE / UFFICIO / STRUTT. | UOD / STAFF |
|------------|------------|--|----------------|
| 263 | 13/09/2021 | 17 | 9 |

Oggetto:

D. Lgs. n 152/06, art. 208 e D. Lgs. N 20/903 - Autorizzazione per modifica non sostanziale, adeguamento al D.Lgs 119/2020. Centro di raccolta e trattamento veicoli fuori uso, ubicato nel Comune di Montecorvino Rovella, Contrada Cetrangolo S.S. 164 Km 7 n. 44 bis.

Ditta: SANTESE AUTODEMOLIZIONE S.R.L. con sede legale nel Comune di Montecorvino Rovella, Via Raffaello n. 8.

| | Data registrazione | |
|---|--|--|
| | Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo | |
| | Data dell'invio al B.U.R.C. | |
| Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) | | |
| | Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) | |

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la ditta SANTESE AUTODEMOLIZIONE S.R.L., con sede legale nel Comune di Montecorvino Rovella, Via Raffaello n. 8, è titolare, ai sensi del D. Lgs. 152/06, art. 208, del D.D. n. 144 del 05/12/2017 e successivi, dell'autorizzazione alla realizzazione ed all'esercizio del centro di raccolta e trattamento veicoli fuori uso ubicato nel Comune di Montecorvino Rovella. Contrada Cetrangolo S.S. 164 Km 7 n. 44 bis:

CONSIDERATO che il sig. Santese Michele nato a Salerno il 13.08.1979, in qualità di Legale Rappresentante della ditta SANTESE AUTODEMOLIZIONE S.R.L., ha presentato in data il 15/04/2021, prot. 203336 ed integrazioni del 03/05/2021, prot. 236776, del 29.07.2021, prot. 398431 e del 09/08/2021, prot. 413101, istanza di modifica non sostanziale, per l'adeguamento dell'impianto di che trattatasi al D. Lgs. n. 209/2003, così come modificato dal D. Lgs. n. 119 del 03/09/2020;

PRESO ATTO che è stata acquisita dichiarazione del tecnico incaricato dalla ditta, resa ai sensi dell'art. 2 e dell'art. 3 della L.R. n. 59/2018;

RITENUTO, ai sensi dell'art. 208 del D. Lgs. 152/06, accoglibile la richiesta di modifica non sostanziale;

CONSIDERATO che dal funzionario istruttore incaricato e dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, ing. Giovanni Galiano, non si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della domanda;

VISTA l'espressa dichiarazione di regolarità, resa con nota prot. 446718 del 09/09/2021 dal Responsabile di Posizione Organizzativa di tipo "A" geom. Salsano Biagio, di assenza di conflitto d'interesse per il presente procedimento;

VISTO:

- il D. Lgs. n. 209/2003
- il D. Lgs. n. 152/2006;
- la D.G.R.C. n. 8/2019;
- il D. Lgs. n. 119/2020;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

AUTORIZZARE la modifica non sostanziale per adeguamento al D. Lgs. n. 209/2003, così come modificato dal D. Lgs. n. 119/2020, del centro di raccolta e di trattamento veicoli fuori uso ubicato nel Comune di Montecorvino Rovella, Contrada Cetrangolo S.S. 164 Km 7 n. 44 bis, proposta dalla ditta" **SANTESE AUTODEMOLIZIONE S.R.L.**" con sede legale nel Comune di Montecorvino Rovella, Via Raffaello n. 8, Legale Rappresentante sig. Santese Michele nato a Salerno il 13.08.1979.

STABILIRE, ai sensi dell'art. 1 del D. Lgs. n. 119/2020, che il centro di raccolta è autorizzato per le operazioni R13, R12 ed R4 di cui all'Allegato C - Parte IV - D. Lgs. n. 152/06.

PRECISARE che la presente autorizzazione non esonera la ditta dal conseguimento di ogni altro parere, nulla osta, autorizzazione, ecc., necessari per l'esercizio dell'attività. Si richiamano in particolare gli obblighi in materia di salute e di sicurezza sul lavoro e igiene pubblica, nonché in materia di prevenzione incendi di cui al D.P.R. n. 151/2011, ivi compreso l'eventuale aggiornamento degli adempimenti previsti.

FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e s.m.i., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica.

NOTIFICARE a mezzo pec il presente decreto alla società SANTESE AUTODEMOLIZIONE S.R.L. al seguente indirizzo: "santesesrl@pec.it".

TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti della Regione Campania, al Sindaco del Comune di Montecorvino Rovella, all'A.R.P.A.C. Dipartimento di Salerno, all'ASL Salerno, al Comando VV.F. di Salerno, alla Sezione Regionale del Catasto Rifiuti ARPAC, alla Sezione Regionale Albo Gestori Ambientali c/o CCIAA di Napoli.

INVIARE il presente decreto alla Casa di Vetro della Regione Campania per la pubblicazione.

Anna Martinoli